1

[image: image1.wmf]

i

аут

Q

     ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «10» июль 2019 й.                      № 49                        «10» июля 2019 г.

Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями  сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан

  В целях актуализации перечня муниципальных услуг (функций), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от ______   года №  « О Порядке формирования и ведения перечня муниципальных услуг (функций) сельского поселения Свободинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан » постановляю:

1. Утвердить  перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 13 июля  2018 года  № 26 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет» http://svoboda-sp.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                           С.М.Саитбаталова[image: image2.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru